

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области "Таганрогская санаторная школа-интернат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
			3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	103	103	0	17	79	7	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	100	100	0	16	78	6	0	0	0				
из них женщин	77	77	0	6	65	6	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	воздушно-тепловое излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административный персонал																							
1	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Заместитель директора по административно-хозяйственной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

25-2А (25А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра листиче-ская	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра по физио-терапии	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
29	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Секретарь-руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Кладощик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Машинист по стирке и ремон-ту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист по стирке и ремон-ту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Рабочий по комплексному об-служиванию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1А (49А)	Рабочий по комплексному об-служиванию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Рабочий по комплексному об-служиванию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1А (52А)	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2А (52А)	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


56А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1А (56А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-2А (56А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-3А (56А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-4А (56А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2А (57А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-3А (57А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-4А (57А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГКОУ "Таганрогская санаторная школа-интернат"

(должность)



(подпись)

Булохова Наталья Станиславовна

Ф.И.О.

16.08.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе ГКОУ "Таганрогская санаторная школа-интернат"

(должность)



(подпись)

Гужман Павел Константинович

Ф.И.О.

16.08.2016

(дата)

Заведующий складом ГКОУ "Таганрогская санаторная школа-интернат"

(должность)



(подпись)

Дмитриева Елена Анагольевна

Ф.И.О.

16.08.2016

(дата)

Секретарь руководителя ГКОУ "Таганрогская санаторная школа-интернат"

(должность)



(подпись)

Молчанова Наталья Александровна

на

Ф.И.О.

16.08.2016

(дата)

Главный бухгалтер ГКОУ "Таганрогская санаторная школа-интернат"



Егорова Татьяна Николаевна

16.08.2016

(Инициалы)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

нет (п.3 ст.27 426-ФЗ; Приказ №8/4-

1/СОУТ)


(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Гречкин Олег Павлович



3

0